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ERIKSEEN SOVITTUJA TOIMENPITEITÄ KOSKEVA RAPORTTI PROJEKTIN 
VN/721/2022 TARKASTUKSESTA

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle

Raportin tarkoitus sekä käyttöä ja jakelua koskeva rajoitus

Raporttimme tarkoituksena on yksinomaan olla rahoittajalle ympäristöministeriö (jäljempänä 
rahoittaja) avuksi sen määrittämisessä, ovatko rahoituksen saajan Pohjois-Karjalan sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymä Siun Sote, y-tunnus 2732095–2 (1.1.2023 alkaen Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialue, y-tunnus 3221317-4), (jäljempänä toimeksiantaja) raportoimat 
kokonaiskustannukset 61 917,65 euroa rahoitusehtojen mukaisia. 

Toimenpiteet koskevat rahoittajan rahoituspäätöstä ja sen ehtoja. Toimenpiteet on suoritettu 
yksinomaan siksi, että rahoittaja voisi niiden perusteella arvioida rahoitusehtojen noudattamista, 
eikä raportti sovi muuhun tarkoitukseen. Raportti on tarkoitettu yksinomaan toimeksiantajalle ja 
rahoittajalle, eikä sitä pidä käyttää muihin tarkoituksiin tai luovuttaa kolmansille osapuolille. 
Rahoittajalla on kuitenkin oikeus luovuttaa raportti muille viranomaisille rahoituksen valvontaa 
varten.

Raportti koskee vain projektin kustannustilityksiä, eikä se koske toimeksiantajan tilinpäätöstä 
kokonaisuutena. 

Toimeksiantajan velvollisuudet 

Toimeksiantaja, joka on myös vastuussa oleva osapuoli, vastaa projektin raportoinnista sekä oikeiden 
ja riittävien tietojen toimittamisesta rahoittajalle.

Toimeksiannon suorittajan velvollisuudet 

Olemme suorittaneet erikseen sovittuja toimenpiteitä koskevan toimeksiannon kansainvälisen 
liitännäispalvelustandardin (ISRS) 4400 (uudistettu) Erikseen sovittuja toimenpiteitä koskevat 
toimeksiannot mukaisesti. Erikseen sovittuja toimenpiteitä koskevassa toimeksiannossa suoritamme 
toimeksiantajan kanssa sovitut toimenpiteet ja raportoimme havainnot, jotka ovat suoritettujen 
erikseen sovittujen toimenpiteiden faktisia tuloksia. Emme ota kantaa erikseen sovittujen 
toimenpiteiden asianmukaisuuteen.

Meillä ei ole edellytyksiä arvioida liittyvätkö tilitetyt kustannukset rahoitettavaan toimintaan. 

Tämä erikseen sovittuja toimenpiteitä koskeva toimeksianto ei ole varmennustoimeksianto. Näin 
ollen emme anna lausuntoa, emmekä esitä varmennusjohtopäätöstä. 

Jos olisimme suorittaneet lisätoimenpiteitä, tietoomme olisi saattanut tulla muita seikkoja, joista 
olisi raportoitu.

Ammatillinen etiikka ja laadunvalvonta

Olemme noudattaneet IESBA:n Kansainvälisiin eettisiin sääntöihin tilintarkastusammattilaisille 
(sisältäen Kansainväliset Riippumattomuusstandardit) (IESBA:n eettiset säännöt) sisältyviä eettisiä 
vaatimuksia sekä IESBA:n eettisten sääntöjen osaan 4A sisältyviä riippumattomuusvaatimuksia.

Tilintarkastusyhteisömme soveltaa kansainvälistä laadunvalvontastandardia (ISOQ) 1 Laadunvalvonta 
tilintarkastusyhteisöissä, jotka suorittavat tilinpäätöksiin kohdistuvia tilintarkastuksia ja 
yleisluontoisia tarkastuksia sekä muita varmennus- ja liitännäispalvelutoimeksiantoja ja näin ollen 
ylläpitää kattavaa laadunvalvontajärjestelmää, mukaan lukien eettisten vaatimusten, ammatillisten 
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standardien sekä sovellettavin säädöksiin ja määräyksiin perustuvien vaatimusten noudattamista 
koskevat dokumentoidut toimintaperiaatteet ja menettelytavat. 

Toimenpiteet ja havainnot

Olemme suorittaneet jäljempänä kuvatut toimenpiteet, joista on erikseen sovittu toimeksiantajan 
kanssa 14.12.2021 päivätyissä toimeksiannon ehdoissa.

Toimenpiteet Havainnot

Saimme käyttöömme kustannuslajikohtaisen 
erittelyn kustannustilityksessä esitetyistä 
kuluista ja suoritimme alla mainitut 
toimenpiteet. Arvioimme valittujen 
kustannusten osalta

• Onko kuluerittelyssä mainitut menoerät 
maksettu ja perustuvatko ne 
hyväksyttäviin tositteisiin avustuksen 
saajan kirjanpidossa.

• Onko maksatushakemus laadittu 
ympäristöministeriön päätösehtojen 
mukaisesti ja onko haettavaan 
avustusosuuteen saatu rahoitusta 
muualta.

• Sisältyykö kuluerittelyyn ainoastaan 
menoeriä, jotka ovat hyväksytyn 
hankesuunnitelman mukaisia sekä 
avustuksen kohteena olevalle hankkeelle 
kuuluvia.

• Onko avustuksen kohteena olevan 
hankkeen tulot ja toteuttajan 
kustannusten muu rahoitus kirjattu 
avustuksen saajan kirjanpitoon ja 
ilmoitettu maksatushakemuksissa. 

• Kuluerittelyssä mainitut menoerät on 
maksettu ja ne perustuvat 
hyväksyttäviin tositteisiin avustuksen 
saajan kirjanpidossa.

• Maksatushakemus on laadittu 
ympäristöministeriön päätösehtojen 
mukaisesti. Haettavaan avustusosuuteen 
ei ole saatu rahoitusta muualta.

• Kuluerittelyyn sisältyy ainoastaan 
menoeriä, jotka ovat hyväksytyn 
hankesuunnitelman mukaisia sekä 
avustuksen kohteena olevalle hankkeelle 
kuuluvia. Työntekijän M.M. 
työsopimuksesta ei pystytty 
todentamaan, että työntekijä on 
palkattu projektille, mutta avustuksen 
saajalta saadun 
palvelussuhdetodistuksen mukaan 
työntekijä on tehnyt 100 % projektille.

• Avustuksen kohteena oleva hanke on 
saanut hyvinvointialueen kunnilta ja 
kaupungilta aiesopimusten mukaisia 
rahoitusosuuksia yhteensä 5 828 €. 
Hanke ei ole tuottanut tuloa.

Joensuussa 9.8.2023 

BDO Audiator Oy, tilintarkastusyhteisö

Taina Törrönen
JHT, HT
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